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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 71,20 m2,

Łęczna

Cena 370 000 zł

Oferuję na sprzedaż czteropokojowe mieszkanie o pow. 71,20 m2 usytuowane na 4/4 piętrze w bloku
zlokalizowanym w Łęcznej przy ul. Wiklinowej.
Rozkład powierzchni:

duży, jasny salon z aneksem kuchennym i wyjściem na przestronny balkon
trzy oddzielne sypialnie
łazienka z wanną
oddzielne wc

Do mieszkania przynależy prawo użytkowania piwnicy.
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Kilka lat temu w mieszkaniu został przeprowadzony remont obejmujący wymianę wszystkich instalacji.
W cenie nieruchomości pozostaje min zabudowa kuchenna zawierająca sprzęt taki jak: zmywarka,
piekarnik, płyta gazowa, lodówka, mikrofalówka.
Salon wyposażony w klimatyzację!
Czynsz administracyjny: 730 zł/mc/1os. ( w tym: opłaty za wywóz śmieci, fundusz remontowy, zaliczka na
zimną i ciepłą wodę, C.O.  z sieci miejskiej), dodatkowo opłaty za prąd.
Spokojna zielona okolica. Szkoła podstawowa w odległości 850 m, nieopodal bloku sklepy spożywcze, punkty
usługowe i gastronomiczne.
 
Serdecznie zapraszam na prezentację.
Beata
533 195 087
 
 
 

Symbol 4185/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, INTERNET

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 15.04.2024 Cena 370 000 PLN

Cena za m2 5 197 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat łęczyński

Gmina Łęczna Miejscowość Łęczna

Kod pocztowy 21-010 Ulica Wiklinowa

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 71 m² Powierzchnia użytkowa 71 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1986 Standard DOBRY

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Technika budowy WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA
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Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Dostępne sieci prąd, woda, kanalizacja, gaz

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Winda w nieruchomości NIE MA Podłączony gaz JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Klimatyzacja JEST Lodówka JEST

Piecyk gazowy NIE MA Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Rodzaj okien DREWNIANE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na południe JEST Widok na zachód JEST

Kuchenka mikrofalowa JEST Osobne WC JEST

Czynsz administracyjny 730 PLN

Beata Duszka 533195087
bduszka@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


